及时向甲方和事故发生地卫生行政部门报告；任何单位或者个人不得对食品安全

事故隐瞒、谎报、缓报，不得毁灭有关证据。发生食品安全事故后，乙方应当立

即采取措施予以处置，防止事故扩大。对因食品安全事故导致人身伤害的人员，

乙方应当配合甲方和卫生行政部门立即组织救治，开展应急救援工作。发生食品

安全事故后，乙方应当立即封存可能导致食品安全事故的食品及其原料；对确认

属于被污染的食品及其原料，应予以召回、停止经营并按监督管理部门的要求进

行销毁；封存被污染的食品用工具及用具，按监督管理部门要求进行清洗消毒。

第四条 待遇

一、本合同价格为 6193611元整（陆佰壹拾玖万叁仟陆佰壹拾壹元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。

二、甲方不提供住宿条件和其他福利待遇（包括工伤、医疗、养老保险等待

遇）。

第五条 违约责任

乙方未按本合同约定提供相应服务的，应扣减相应的服务费用，同时，每发

生一次应按本合同总价款的 1%向甲方支付违约金，违约金无法弥补甲方实际损

失的，乙方应按实际损失进行赔偿。

第六条 合同终止条件

一、就餐人员对饮食质量、数量、结构种类、卫生、服务态度长期不满意，

或就餐人员向甲方投诉累计超过 5 次的。